

**Årsredovisning**  
för  
**Jämkraft Elnät AB**  
556103-3993  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Jämkraft Elnät AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2025-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund 2025-06-13

  
Ylva Andersson

Styrelsen och verkställande direktören för Jämtkraft Elnät AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Ägandeförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jämtkraft AB (org.nr 556001-6064), med säte i Östersund, som i sin tur ägs av Östersunds, Åre och Krokoms kommuner.

### Verksamhet

Jämtkraft Elnät AB ansvarar för koncernens region- och lokalnät. Bolagets huvudsakliga verksamhet utgörs av elnätsverksamhet inom ägarkommunerna Östersund, Krokoms och Åre samt delar av Bergs, Bräckes och Strömsunds kommuner.

Verksamheten omfattar anläggningar från 0,4 kV till 220 kV, däribland ca 900 mil ledningar/kabel som transporterar el till 64 701 kundanläggningar, varav 2 023 är mikroproducenter, det vill säga att kunden själv producerar el som skickas ut i elnätet. Dessa kundanläggningar finns i såväl stadsbebyggelse som i avlägsen glesbygd i fjällområden. Affärsområdet tillhandahåller även entreprenadtjänster inom drift och underhåll. Under 2024 slutfördes det arbete med mätarbyten som påbörjades 2018 och därmed uppfyller samtliga mätare de nya kraven per 2025-01-01.

Elnätsverksamheten bedrivs som ett naturligt monopol med Energimarknadsinspektionen (Ei) som tillsynsmyndighet. Energimarknadsinspektionen reglerar prissättningen på elnätet genom en fastställd intäktsram som gäller under fyra år. 2024 innebär början på en ny reglerperiod för Elnät AB. Efter överklaganden och domstolsförhandlingar beslutade Ei att behålla samma metod som föregående reglerperiod. För Elnät AB innebär detta att intäktsramen ökar något. Under året har mycket arbete lagts ner på rapportering och prognostisering för att säkerställa korrekt information till Ei i samband med arbetet med beslut av intäktsram.

### Ekonomisk analys

Totalt överfördes under året 2 159 GWh (2 097 GWh) till elnätet varav 1 027 GWh (1 084 GWh) levererades till slutkund. Nätförlusterna för året uppgick till 77 GWh (67 GWh). Totala intäkter uppgick till 620 Mkr jämfört med 580 Mkr under 2023. Under året genomfördes en prisökning om ca 20% vid halvårsskiftet 2024. Anledningen till att prisökningen gjordes först vid halvårsskiftet var de osäkerheter som rådde gällande intäktsramen.

Rörelsens kostnader har ökat jämfört med föregående år, bl.a. kostnaderna mot överliggande nät som en följd av tidigare reducerad energiavgift från Svenska Kraftnät. Kostnaderna för licenser & support IT-system samt konsulter har ökat som en konsekvens av det affärssystembyte som genomfördes 2024, medan kostnaderna för entreprenader har minskat. De koncerngemensamma kostnaderna i Jämtkraft AB, inklusive en ökad hyreskostnad för nytt huvudkontor, har ökat mellan åren 2023 och 2024 av vilka Jämtkraft Elnät AB bär viss del.

Årets avskrivningar enligt plan uppgår till 121 Mkr (114 Mkr). Räntenettet uppgår till 19 Mkr (4,6 Mkr). Sammantaget ger detta ett resultat efter finansiella poster på 89 Mkr att jämföra med föregående års 115 Mkr.

Arbetet med att ansluta större industrietableringar har fortsatt under året och ett nytt projekt "Målnät 500 MW" har sjuösatts för att hantera frågan med anslutningarna. En av de tilltänkta etableringarna har tecknat Bygg- och anslutningsavtal. Andra etableringar befinner sig i förstudie- eller projekteringsfas.

### **Investeringar**

Bolagets investeringar har under året uppgått till 349 Mkr. Detta avser kunddrivna/nya investeringar såväl som förnyelseåtgärder och utbyggnad av eldistributionsanläggningar samt elmätare. Det kan konstateras att de generella kostnadsökningar som under de senaste åren påverkat samhället i stort, även påverkat bolagets investeringar. Tillsammans med ökade leveranstider har således både kostnader och tidplaner påverkats.

### **Personal**

All personal hänförlig till nätverksamheten är anställd i moderbolaget Jämtkraft AB, men arbetar huvudsakligen för Jämtkraft Elnät AB. Betydande synergieffekter har härigenom kunnat uppnås. Inga löner eller ersättningar har utbetalats.

### **Utsikt för 2025**

Jämtkraft Elnät AB behöver fortsätta förstärka elnätet i expansiva områden. Även förnyelse samt nybyggnation av både fördelningsstationer och nät kommer att krävas för att utveckla nätet och säkerställa en god försörjning framåt. För trygg och stabil elleverans pågår även ett långsiktigt och kontinuerligt arbete med vädersäkrande åtgärder såsom isolerade luftledning, nedgrävda eller markförlagda kablar och väl underhållna ledningsgator.

Prisjusteringar om 5% genomfördes 1 januari 2025 och målsättningen är att prisjusteringar sker årsvis löpande. Branschen övergår till effekttariffer och Elnät AB har som ambition att den nya prissättningsmodellen är implementerad 2027 och arbetet med detta påbörjas under året.

Tillväxttakten (nyanslutningar) har minskat, sannolikt på grund av rådande konjunktur. Elbehovet, framför allt i form av effekt, ser inte ut att påverkas i nämnvärd utsträckning på grund av detta. Elektrifieringen av fordonsflottan bedömer vi kommer att fortsätta. På produktionssidan ser vi fortsatta förfrågningar avseende både större solcells- och vindkraftsanläggningar. Även en relativt ny företeelse i form av anslutningar av storskaliga batterianläggningar ökar.

Jämtkraft Elnät AB har ett mycket driftsäkert nät med få avbrott med en tillgänglighet på 99,985% (99,99%).

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det finns hittills inga väsentliga händelser att nämna.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	617 552	578 592	614 606	583 148	570 600
Resultat efter avskrivningar	107 554	119 459	157 820	148 483	202 496
Resultat efter finansiella poster	88 538	114 897	154 879	147 775	201 107
Balansomslutning	2 918 992	2 676 594	2 459 079	2 380 271	2 265 885
Eget kapital	27 518	27 300	77 000	61 000	103 000
Avkastning på eget kap. (%)	5	7	10	10	14
Avkastning på totalt kap. (%)	4	4	6	6	9
Soliditet (%)	56	60	64	63	64

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	10 000 000	3 000 000	14 000 000	300 000	<b>27 300 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			300 000	-300 000	<b>0</b>
Årets resultat				218 000	<b>218 000</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>10 000 000</b>	<b>3 000 000</b>	<b>14 300 000</b>	<b>218 000</b>	<b>27 518 000</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 300 000
årets vinst	218 000
	<b>14 518 000</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 518 000
	<b>14 518 000</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
Nettoomsättning	2	617 551 621	578 592 486
Övriga rörelseintäkter		1 978 716	1 595 968
		<b>619 530 337</b>	<b>580 188 454</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-88 293 445	-72 877 753
Övriga externa kostnader	3, 4	-302 695 721	-273 474 154
Personalkostnader	5	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-120 986 729	-114 377 287
		<b>-511 975 895</b>	<b>-460 729 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>7</b>	<b>107 554 442</b>	<b>119 459 260</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	757 510	372 028
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-19 773 614	-4 933 941
		<b>-19 016 104</b>	<b>-4 561 913</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>88 538 338</b>	<b>114 897 347</b>
Bokslutsdispositioner	10	-87 254 616	-113 652 943
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 283 722</b>	<b>1 244 404</b>
Skatt på årets resultat	11	-1 065 722	-944 404
<b>Årets resultat</b>		<b>218 000</b>	<b>300 000</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

12

0

0

Nyttjanderätter

13

65 133 418

66 989 700

**65 133 418**

**66 989 700**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

14

49 065 384

49 071 810

Maskiner och andra tekniska anläggningar

15

2 170 199 474

2 190 078 350

Inventarier, verktyg och installationer

16

34 395 719

26 212 166

Pågående nyanläggningar

17

517 067 657

275 413 899

**2 770 728 234**

**2 540 776 225**

#### Summa anläggningstillgångar

**2 835 861 652**

**2 607 765 925**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

18

Råvaror och förnödenheter

31 231 897

28 791 565

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

800

Skattefordran

6 253 517

0

Övriga fordringar

2 282 674

2 505 633

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19

43 362 403

37 529 641

**51 898 594**

**40 036 074**

#### Summa omsättningstillgångar

**83 130 491**

**68 827 639**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**2 918 992 143**

**2 676 593 564**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

20, 21

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital ( 100 000 aktier)

10 000 000

10 000 000

Reservfond

3 000 000

3 000 000

**13 000 000**

**13 000 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

14 300 000

14 000 000

Årets resultat

218 000

300 000

**14 518 000**

**14 300 000**

#### **Summa eget kapital**

**27 518 000**

**27 300 000**

#### Obeskattade reserver

2 029 277 756

1 995 023 140

#### Avsättningar

Uppskjuten skatt

22

50 730

0

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

23

301 909 746

289 445 780

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 284 492

43 145 521

Skulder till Östersunds kommun

151 219

17 884

Skulder till koncernföretag

434 169 272

237 781 328

Aktuella skatteskulder

0

221 756

Övriga skulder

78 173 239

79 328 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24

6 457 689

4 329 454

#### **Summa kortfristiga skulder**

**560 235 911**

**364 824 644**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 918 992 143**

**2 676 593 564**

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		88 538 338	114 897 347
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	119 877 382	97 485 562
Betald skatt		-7 490 265	14 226 377
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>200 925 455</b>	<b>226 609 286</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager		-2 440 332	-4 952 192
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 609 003	-38 494 000
Förändring av kortfristiga skulder		142 633 023	183 135 584
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>335 509 143</b>	<b>366 298 678</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-349 082 456	-303 495 579
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 109 347	391 725
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-347 973 109</b>	<b>-303 103 854</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring långfristiga skulder		12 463 966	-13 295 961
Utbetald utdelning		0	-50 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>12 463 966</b>	<b>-63 295 961</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>-101 137</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		0	101 137
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Periodiseringar

Periodiseringar av anslutningsavgifter från vindkraftanslutningar har gjorts utifrån anläggningarnas ekonomiska livslängd.

#### Anläggningar

Anläggningarna är värderade till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan. Materiella och immateriella anläggningstillgångars avskrivningstider uppskattas till:

Byggnader och markanläggningar	25-50 år
Ledningsnät	30-40 år
Mätare och styrutrustning	10-20 år
Fordon och inventarier	5-15 år
Immateriella anläggningstillgångar	5-25 år

#### Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan beräknas på anläggningarnas anskaffningsvärde med linjär fördelning efter anläggningarnas bedömda ekonomiska livslängd. Bedömningar av tillgångarnas ekonomiska livslängd görs regelbundet i samband med bokslut. Beroende på tillgängligt resultatutrymme och inom ramen för skattelagstiftningen görs i bolaget avskrivningar utöver plan som redovisas som bokslutsdispositioner. Det ackumulerade värdet av avskrivningar utöver plan upptas i balansräkningen bland obeskatade reserver.

#### Nedskrivningar

När indikation finns beträffande värdenedgång på materiella och immateriella anläggningstillgångar, beräknas tillgångens återvinningsvärde som det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet. Om detta värde understiger bokfört värde, sker nedskrivning via resultaträkningen.

#### Statliga bidrag

Bidrag redovisas till verkligt värde när det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att bolaget kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag knutna till en anläggningstillgång reducerar anläggningens redovisade värde. Bidrag som avser att täcka kostnader periodiseras i resultaträkningen över samma period som kostnaderna.

#### Fordringar och skulder

Fordringar värderas till de belopp varmed de beräknas inflyta. Icke utländska skulder värderas till anskaffningsvärde som i samtliga fall överensstämmer med de belopp som beräknas bli betalda. Avsättningar värderas till verkligt värde.

### **Likvida medel**

Koncernens likviditet förvaltas av Östersunds kommun via särskilt koncernkonto. Moderföretaget Jämtkraft AB är det företag som juridiskt har tecknat avtal med Östersunds kommun för hela Jämtkraftkoncernen. Jämtkraft AB's hel- och delägda dotterföretag redovisat sina saldon på koncernkontot som koncerninterna fordringar eller skulder gentemot Jämtkraft AB.

### **Redovisning av kassaflöde**

Vid upprättande av kassaflödesanalysen tillämpas den indirekta metoden. Detta innebär att kassaflödesanalysen utgår från resultatet efter finansiella poster med justeringar för ej kassaflödespåverkande poster. Likvida medel utgörs av kassa. Bolagets löpande in- och utbetalningar sker genom Jämtkraft AB som har avtal med Östersunds kommun via deras koncernkonto

### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter avskrivningar**

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

**Eget kapital**

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

**Avkastning på eget kap. (%)**

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

**Avkastning på totalt kap. (%)**

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not Uppskjuten skatteskuld**

**Not 2 Nettoomsättning**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nätavgifter	571 227 281	548 982 075
Engångsavgifter	29 180 807	21 193 694
Entreprenadintäkter	13 364 960	5 867 523
Varuförsäljning/konsulttjänster	3 778 574	2 549 194
	<b>617 551 622</b>	<b>578 592 486</b>

**Not 3 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>KPMG AB</b>		
Revisionsuppdrag	57 319	31 950
Övriga tjänster	80 325	0
	<b>137 644</b>	<b>31 950</b>

**Not 4 Leasingavtal, leasstagare**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 5 839 519 kronor (5 248 265 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Inom ett år	5 847 542	5 504 911
Senare än ett år men inom fem år	4 925 205	4 974 017
Senare än fem år	365 308	244 281
	<b>11 138 055</b>	<b>10 723 209</b>

### Not 5 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024	2023
Avskrivning immateriella	-1 856 282	-1 856 285
Avskrivning byggnader och markanläggningar	-694 564	-785 878
Avskrivning maskiner & inventarier	-118 435 883	-111 735 124
	<b>-120 986 729</b>	<b>-114 377 287</b>

### Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Inköp från koncernbolag	-256 444 420	-241 209 197
Försäljning till koncernbolag	42 781 264	34 150 071

### Not 8 Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter skattekonto	133 383	267 948
Övriga finansiella intäkter	624 127	104 080
	<b>757 510</b>	<b>372 028</b>

### Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader leverantörsskuld	-50 404	-55 469
Räntekostnader koncernföretag	-18 186 079	-3 450 670
Övriga finansiella kostnader	-1 537 131	-1 427 802
	<b>-19 773 614</b>	<b>-4 933 941</b>

### Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-1 500 000
Återföring från periodiseringsfond	19 000 000	19 000 000
Förändring av överavskrivningar	-53 254 616	-131 152 943
Lämnade koncernbidrag	-53 000 000	0
	<b>-87 254 616</b>	<b>-113 652 943</b>

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-1 014 992	-944 404
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-50 730	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-1 065 722</b>	<b>-944 404</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

		<b>2024</b>		<b>2023</b>
Resultat före skatt		1 283 722		1 244 404
Skatt beräknad enligt svensk skattesats	20,60	-264 447	20,60	-256 347
Skatteeffekt av ej skattepliktiga poster		36 883		55 271
Skatteeffekt av ej avdragsgilla poster		-9 751		-259 764
Skatteeffekt av periodiseringsfonder		-793 450		-483 564
Övrigt		15 773		0
<b>Summa effektiv skatt</b>	<b>79,07</b>	<b>-1 014 992</b>	<b>75,89</b>	<b>-944 404</b>

**Not 12 Balanserade utgifter för programvaror**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 999 456	2 999 456
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 999 456</b>	<b>2 999 456</b>
Ingående avskrivningar	-2 999 456	-2 999 456
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 999 456</b>	<b>-2 999 456</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 13 Nyttjanderätter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	74 251 385	74 251 385
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 251 385</b>	<b>74 251 385</b>
Ingående avskrivningar	-7 261 685	-5 405 399
Årets avskrivningar	-1 856 282	-1 856 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 117 967</b>	<b>-7 261 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 133 418</b>	<b>66 989 700</b>

### Not 14 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 707 489	72 462 937
Inköp	0	244 552
Omklassificeringar	688 138	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 395 627</b>	<b>72 707 489</b>
Ingående avskrivningar	-23 635 679	-22 849 801
Årets avskrivningar	-694 564	-785 878
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 330 243</b>	<b>-23 635 679</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 065 384</b>	<b>49 071 810</b>

### Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 227 282 444	4 051 777 778
Inköp	0	83 223 746
Försäljningar/utrangeringar	-17 971 626	0
Omklassificeringar	92 051 397	92 280 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 301 362 215</b>	<b>4 227 282 444</b>
Ingående avskrivningar	-2 037 204 094	-1 931 431 637
Försäljningar/utrangeringar	17 971 626	0
Årets avskrivningar	-111 930 273	-105 772 457
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 131 162 741</b>	<b>-2 037 204 094</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 170 199 474</b>	<b>2 190 078 350</b>

### Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 586 728	71 030 282
Inköp	11 640 897	6 556 446
Försäljningar/utrangeringar	-3 028 633	0
Omklassificeringar	3 627 497	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 826 489</b>	<b>77 586 728</b>
Ingående avskrivningar	-51 374 562	-45 411 895
Försäljningar/utrangeringar	2 449 402	0
Årets avskrivningar	-6 505 610	-5 962 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 430 770</b>	<b>-51 374 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 395 719</b>	<b>26 212 166</b>

### Not 17 Pågående nyanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående redovisat värde	275 413 899	154 223 984
Omklassificeringar	-96 412 242	-92 280 920
Investeringar	338 066 000	213 470 835
	<b>517 067 657</b>	<b>275 413 899</b>

### Not 18 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Råvaror och förnödenheter	31 231 897	28 791 565
	<b>31 231 897</b>	<b>28 791 565</b>

### Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda tjänster	207 044	576 263
Upplupna intäkter	43 155 359	36 953 378
	<b>43 362 403</b>	<b>37 529 641</b>

### Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvot- värde
A-Aktier	100 000	100
	<b>100 000</b>	

### Not 21 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	14 300 000
årets vinst	218 000
	<b>14 518 000</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	14 518 000
	<b>14 518 000</b>

## Not 22 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatt	-50 730	0
	<b>-50 730</b>	<b>0</b>

## Not 23 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Anslutningslån	-23 299 999	-23 299 999
Periodiserade anslutningsavgifter	-278 609 747	-266 145 781
	<b>-301 909 746</b>	<b>-289 445 780</b>

Periodiserade anslutningsavgifter återförs över 25-30 år.

## Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna nätavgifter	-4 399 492	-2 095 000
Upplupna övriga kostnader	-2 058 198	-2 234 454
	<b>-6 457 690</b>	<b>-4 329 454</b>

## Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	120 986 729	114 377 287
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-1 109 347	-391 725
Övriga avsättningar	0	-16 500 000
	<b>119 877 382</b>	<b>97 485 562</b>

## Not 26 Koncernredovisning och hållbarhetsrapport

Bolaget upprättar inte någon egen hållbarhetsrapport utan omfattas av den som upprättas av Jämtkraft AB, organisationsnummer 556001-6064, med säte i Östersund.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Jämtkraft AB med organisationsnummer 556001-6064 med säte i Östersund.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Östersunds Rådhus AB med organisationsnummer 556593-7553 med säte i Östersund.

Östersund

Ylva Andersson  
Ordförande, Styrelseledamot

Jessica Bäckström  
Styrelseledamot

Lillemor Olsson  
Styrelseledamot

Stefan Sedin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Therese Malmgren  
Auktoriserad revisor

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.  
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.  
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

## Undertecknare

ank=20250618-2025061902575



Eva Jessica Bäckström  
Enhetschef, Finans & Miljö  
QB+W0EWcGsEbZzrkjQ1kzg

2025-03-20 15:54:39Z



Ylva Maria Andersson  
VD - Jämtkraft AB  
ee8mo1ZWfWjM5QMjtbrE0g

2025-03-20 20:01:36Z



LILLEMOR OLSSON  
Granskare  
t9HSDNqZcDLBCe5q1UIQfQ

2025-03-21 10:08:08Z



Erik Stefan Sedin  
y5cSh80EwOplfHc1LvQ21Q

2025-03-25 09:32:10Z



Anna Birgitta Therese Malmgren  
Auktoriserad revisor  
GpSPrkAGs1/+YMYw3xJB1Q

2025-03-25 10:56:21Z

## Dokument i försändelsen

ÅR 556103-3993 Jämtkraft Elnät AB för 2024.pdf

SHA256: 13c219fdec7c5dfdf030854cf1778af99ed8376aa8bf9a34160cc033cad3f892

Addo Sign ID-nummer: e2743547-83ca-41bc-ac60-47335179037c



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet  
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.
